Government of the People's Republic of Bangladesh

Office of the Additional Chief Engineer PWD Dhaka Zone, Purta Bhaban

Segunbagicha, Dhaka-1000 Phone No. (02)-9562809, Fax No. (02)-9560488 e: ace_dhk@.pwd.gov.bd

Memo No: 3/DHAKA ZONE OF 2011-2012/4067

Project/programme name

Tender last selling date

Tender receiving date,

Date, time and place of

(if applicable)

time and place

opening tenders

tender meeting

Ministry/Division

Date: 29-09-2011

Invitation for Re-Tender

Ministry of Housing & Public Works

1.	Wilnistry/Division	Ministry of Housing & Public Works.
2.	Name of requiring body	Rajdhani Unnayan Kartripakkha (RAJUK).
3.	Executing agency	Public Works Department.
4.	Procuring entity name	PWD.
5.	Procuring entity code	N/A.
6.	Procuring entity district	Dhaka.
7.	Tender name	Construction of residential apartment building for low & middle income group of people at Sector-18 of Uttara, Dhaka. (Short Title: Uttara Apartment Project) (Sub-Head:- Construction of two/one Nos. 16-storied 1250sft (net) Apartment (type-A) building having 16-storied foundation with one basement floor in/c parking facilities at basement and ground floors, internal sanitary, water supply, fire fighting, gas connection, internal electrification works & other ancillary works).
8.	Tender package name	Package-A (Apartment Size 1250sft (net).
9.	Name of the lot	Construction of two/one Nos. 16-storied 1250sft (net) Apartment (type-A) building having 16-storied foundation with one basement floor in/c parking facilities at basement and ground floors, internal sanitary, water supply, fire fighting, gas connection, internal electrification works & other ancillary works.
10.	Tender lot Nos.	Lot-33, Lot-34, Lot-35, Lot-36, Lot-37, Lot-38, Lot-39 & Lot-40.
11.	Time for completion	i) 30 (thirty) months for each lot from 33 to 39. ii) 18 (eighteen) months for Lot No. 40 only.
12.	Invitation Ref. No.	Tender No. 3/DHAKA ZONE OF 2011-2012/4067
13.	Date	29/09/2011
14	Procurement method	Open tendering method (OTM).
15.	Budget and source of funds	RAJUK own fund.
16	Price of tender documents	Tk 3,000.00 (three thousand) only for 1 (one) set of tender document (for each lot).
17.	Amount of tender security	 For Lot No. 33 to 39 Tk 170 (one hundred and seventy) lac only. For each lot.

remain present during opening of the tenders. Tenderers or authorised representatives are also allowed to attend. Place of pre-tender Office of the Additional Chief Engineer, Dhaka PWD Zone, Purta Bhaban, Segunbagicha, Dhaka-1000. meeting On 17/10/2011 at 11:00am. Date and time of pre-

For Lot No. 40 Tk 85 (eighty-five) lac only.

group of people at Sector-18 of Uttara, Dhaka.

During office hour on 30/10/2011.

Segunbagicha, Dhaka-1000.

Either in the form of BD/Pay-Order/Bank Guarantee from any scheduled

bank in Bangladesh, in favour of Additional Chief Engineer, PWD Dhaka

Construction of residential apartment building for low & middle income

Up to 12:30pm on 31/10/2011 at the office of the Additional Chief Engineer

PWD Dhaka Zone, Dhaka (Room No. 301), Purta Bhaban, Annex Building,

Tender will be opened on 01/11/2011 at 2:30pm before the tender opening

committee at the office of the Additional Chief Engineer, Dhaka PWD Zone,

Purta Bhaban, Segunbagicha, Dhaka-1000. Intending tenderers may

Eligibility of This invitation for tenders is open to all eligible tenderers as mentioned below: and as further detailed in the tender data sheet (TDS) of the tender tenderers/firms document.

> a) General experience In case of individual tenderer/reputed contractors/construction

Zone, Dhaka.

firms/developers who have minimum 10 (ten) years of general experience in construction works. ii) In case of JVCA one of them must have 10 (ten) years experience and

other have 5 (five) years in building construction work. Other details given in the tender data sheet (TDS). Local firms forming JVCA with overseas firms, all documents related to the overseas firms have to be attested by the concerned Embassy/Mission in Dhaka, Bangladesh. b) Similar experience & work cost: Successful completion experience as a prime contractor or sub-contractor

or management contractor in construction work of at least 1 (one) No. of similar construction work including related electrical installation & internal sanitary and water supply etc. arrangement of minimum 6 (six)-storied single building during the last 15 (fifteen) years from the date of IFT. Minimum work cost of the abovementioned work shall be amounting. Tk 3,200 (three thousand two hundred) lac for any Lot No. from 33 to 39.

Tk 1,600 (one thousand six hundred) lac for Lot No. 40. The abovementioned single building work could be completed under a single or multiple numbers of contacts under govt./semi-govt./autonomous bodies/ other govt. recognised private organisation/ REHAB members.

c) Certificate of authentication in respect of the work should have to be furnished by the tenderer along with tender documents in the following i) In case of the work done under any PWD Division the certifying and

authenticating authority shall be the concerned Executive Engineer, under whom the work has been executed. ii) In case of the work done under any government/semi-

government/autonomous bodies/organisation other than PWD like govt. recognized pvt. organisation the certifying authority shall be an officer not below the rank of Executive Engineer and the same should be duly verified in a specified form (W-12) by the concerned Executive Engineer of PWD of that area under whose jurisdictions the work has been done. iii) Eligibility for the developers:

a) Developer must be a member of REHAB. Attested copy of membership certificate is to be submitted along with tender

The architectural details of similar work shall be designed by an architect having membership of the Institute of Architect Bangladesh (IAB) which shall be approved by the competent authority like RAJUK/CDA/KDA/RDA etc. Copy of drawing having approved memo and name of architect is to be submitted along with tender document. Documents along with qualification certificate & registration of RAJUK for Architect and Engineer to be attached with drawing.

Attested copy of the legally valid agreement with the owner of the land is to be submitted along tender document.

Attested copy of completion certificate in prescribed form to be issued by the plan approving authority.

The value of the concern work cost assessed by the developer should be verified by the concerned Executive Engineer of Public Works Department (PWD) of that area under whose jurisdiction the structure has been constructed.

d) The minimum amount of liquid assets or credit facilities or working capital of the tenderer.

i) = Tk 650 (six hundred fifty) lac for each Lot No. 33 to 39. ii) = Tk 325 (three hundred and twenty-five) lac for Lot No. 40.

e) Required minimum average annual construction turnover shall be equal or greater than:

i) = Tk 2700 (twenty-seven hundred) lac for each Lot No. 33 to 39. ii) = Tk 1,350 (one thousand three hundred & fifty) lac for Lot No. 40.

(The period may be best 3 (three) years in the last 5 (five) years). f) Other requirements

Name and address of the

office selling tender

Special instruction

GD-4214

document

Attested/original copy of up-to-date ABC category contractor and supervisory licence from Electricity Licensing Board, Government of the People's Republic of Bangladesh, attested/original copy of up-to-date Vat

TIN & trade licence certificate, attestation by the officer not below than the rank of Executive Engineer and original money receipt should be attached with original tender document. Office of the Executive Engineer, Dhaka PWD Division-I/II/III/IV/Motijheeel/Azimpur/Resource/Medical/City/Savar/Mirpur/ Nagar Division-I/II/III/Mohakhali/under PWD Dhaka Zone, Dhaka,

Executive Engineer, PWD Electrical Division I/II/III/IV/V/VI/VII/VIII/Wood Workshop Dhaka and by the PWD Maintenance Division, Dhaka/Chittagong, PWD Division No. III under Chittagong PWD Zone, Chittagong, Khulna PWD Division No. 1, under Khulna PWD Zone, Khulna/Rajshahi PWD Division No. 1 under Rajshahi PWD Zone, Rajshahi/Barisal PWD Division under Barisal PWD Zone, Barisal/Sylhet PWD Division under Sylhet PWD Zone, Sylhet/Chief Arboriculturist, PWD Arboriculture Division, Dhaka/Divisional Commissioner, Dhaka Division, Dhaka, in their respective offices and also by the Sub-Divisional Engineer, PWD Sub-Division No. V under PWD Division No. IV, Purta Bhaban. Dhaka. No tender will be sold on the receiving date. The procurement entity reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

> Md. Kabir Ahmed Bhuiyan Additional Chief Engineer PWD Dhaka Zone Segunbagicha, Dhaka-1000

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সরকারি আবাসন পরিদপ্তর বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা

গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয় এর আওতাধীন সরকারি আবাসন পরিদপ্তর, ঢাকা কার্যালয়ের জন্য ২০১১-১২ অর্থ বছরে একটি মাইক্রোবাস ক্রয়ের লক্ষ্যে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়। মন্ত্রণালয় পরিচালক, সরকারি আবাসন পরিদপ্তর, সংগ্রাহক সতার নাম

वाश्नारम् अठिवानग्र, णका।

পরিচালকের কার্যালয়, সংগ্রাহক সত্তার ঠিকানা সরকারি আবাসন পরিদপ্তর, ভবন নং-৫. বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

এফ-১৭(৯২)/প্রশাঃ(অংশ-দরপত্রের স্মারক নং ও 3)/20/2666; ০৪/১০/১১খ্রিঃ।

উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (OTM) এর সংগ্রহের পদ্ধতি মাধ্যমে কাঠামোগত চুক্তি।

অর্থের উৎস ও বাজেট জিওবি।

(ক) সিডিউল গ্রহণের আবেদনের সময় দরদাতার যোগ্যতা নিমুলিখিত মূল কাগজপত্রগুলি প্রদর্শন করিতে হইবে। সংশ্লিষ্ট মূল কাগজপত্র প্রদর্শন করিতে অপারগ বা ব্যর্থ হইলে দরপত্র সিডিউল/তফসিল বিক্রয়ের বিষয়টি বিবেচনা করা হইবে না। সকল কাগজপত্রের ফটোকপি প্রথম শ্রেণীর সরকারি গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করিয়া দরপত্রের সাথে দার্খিল করিতে হইবে।

২. হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের সার্টিফিকেট ৩. জাতীয়তা সনদপত্র ৪. মালিকানা এফিডেভিট ৫. ০২ (দুই) কপি পাসপোর্ট সাইজের ছবি ৬. ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন সার্টিফিকেট এবং ৭. অভিজ্ঞতার সনদপত্র। আবাসন পরিদপ্তর, ভবন অফিসের নাম ও ঠিকানা

পরিচালকের

আবাসন

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

वाश्नारम् अठिवानग्न, जाका।

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

উপস্থিত থাকেন)।

আবাসন পরিদপ্তর বরাবর।

পরিচালকের কার্যালয়.

কার্যালয়,

পরিদপ্তর, ভবন

১৫/১১/২০১১খ্রিঃ বেলা ১২:০০ঘটিকা

২০/১১/২০১১খ্রিঃ বেলা ১২:০০ঘটিকা

২১/১১/২০১১খ্রিঃ বেলা ২:০০ ঘটিকা

(দরদাতাদের উপস্থিতিতে যদি কেহ

অফেরতযোগ্য ১,০০০/- (এক হাজার)

টাকার পে-অর্ভার পরিচালক, সরকারি

০১ (এক)টি ১২ সিটবিশিষ্ট ৪ (চার)

न१-७.

সরকারি

न१-७.

১. হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স

অফিসের নাম ও ঠিকানা আবাসন পরিদপ্তর, ভবন দরপত্র খোলার অফিসের 30. নাম ও ঠিকানা

00.

দরপত্র বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিখ ও সময় দরপত্র দাখিলের সর্বশেষ 12. তারিখ ও সময়

দরপত্র খোলার তারিখ ও সময় দরপত্র সিডিউলের মূল্য 18.

সামগ্রীর বিবরণ

যাইবে।

প্রতিষ্ঠানের নাম

দরপত্রে উল্লিখিত মূল্যের ৩% হারে 36. দরপত্র জামানতের পরিমাণ (পারফরম্যান্স গ্যারান্টি) বাংলাদেশ ব্যাংক অনুমোদিত যে কোন সিডিউল ব্যাংক হইতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট অবশ্যই দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে

দরজা সম্বলিত মাইক্রোবাস কাৰ্যক্ৰম এই Public দরপত্রের Act 2008" মেতাবেক পরিচালিত Procurement হইবে।

২. কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন। বিজ্ঞপ্তিটি ওয়েবসাইটে (www.cptu.gov.bd) ও সরকারি আবাসন পরিদপ্তরের ওয়েবসাইটে (www.doga.gov.bd) পাওয়া

শাওলী সুমন পরিচালক জিডি-৪১৯৪ ফোনঃ ৭১৬৯০৩৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার পরিবেশ অধিদপ্তর

পরিবেশ ভবন, ই/১৬, আগারগাঁও

শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ www.doe-bd.org

পরিবেশ অধিদপ্তর, পরিবেশ ভবন, ই/১৬,

আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।

নং-পরিবেশ/রঃ শাঃ (যন্ত্রপাতি ক্রয়)১২৭৪ (৩য় খন্ড)/২০১০/৪৫৭ তারিখঃ ০৪/১০/২০১১খ্রিঃ

২০১১-২০১২ অর্থ বছরে পরিবেশ অধিদপ্তরের জন্য যন্ত্রপাতি ও স্টেশনারী ক্রয় সংক্রান্ত দরপত্র আহ্বান বিজ্ঞপ্তি নং-০২ (২০১১-২০১২)

জিওবি। অর্থের উৎস 21 উন্যক্ত দরপত্র পদ্ধতি (পিপিআর-২০০৮ অনুসারে দরপত্রের পদ্ধতি পরিচালিত হবে)। পরিবেশ অধিদপ্তরের জন্য কম্পিউটার, টোনার, 81 দরপত্রের নাম স্টেশনারী দ্রব্যসামগ্রী ও যন্ত্রপাতি ক্রয় এবং আপ্যায়ন। প্রকৃত সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান (হালনাগাদ আয়কর 01 দরপত্রদাতার পরিশোধের ডকুমেন্ট, ভ্যাট নিবন্ধনপত্র ও যোগ্যতা হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স থাকতে হবে)। ২০১১-২০১২ অর্থ বছরের জন্য নির্বাচিত কার্য সম্পাদনের সময় ঠিকাদারকে কর্তৃপক্ষের সাথে পিপিআর-২০০৮ এর বিধি ৮৯ এবং পাবলিক প্রকিউরমেন্ট আইন ২০০৬ এর ৩৬ ধারা অনুসরণে ফ্রেমওয়ার্ক চুক্তি করা হবে এবং সময়ে সময়ে কর্তৃপক্ষের চাহিদা মোতাবেক দরপত্রে উল্লেখিত মূল্যে পণ্য সরবরাহ করতে হবে। সিডিউলের মূল্য ১৫০০/- (এক হাজার পাঁচশত) টাকা মাত্র (অফেরতযোগ্য) প্যাকেজ জি-১এ-এর জন্য ১৫,০০০/-, প্যাকেজ দরপত্রের জামানত জি-২বি-এর জন্য ৫,০০০/-, প্যাকেজ জি-৩সি-এর জন্য ২৫,০০০/-, প্যাকেজ জি-৪ডি-এর জন্য ১০,০০০/-, প্যাকেজ জি-৫ ই-এর জন্য ৩,০০০/- এবং প্যাকেজ জি-৬এফ-এর জন্য ২০,০০০/- আর্নেস্টমানি (ফেরতযোগ্য) যে কোন তফসীল বাংক থেকে বাংক ডাফট/পে-অর্ডাব

			তফসাল ব্যাংক খেকে ব্যাংক দ্বাফচ/পে-অভার, আয়ন ব্যয়ন কর্মকর্তা, পরিবেশ অধিদপ্তর, সদর দপ্তর, ঢাকা-এর অনুকূলে জমা দিতে হবে। উল্লেখ্য প্রতিযোগিতায় বীটকারীকে কমপক্ষে একটি প্যাকেজে অংশগ্রহণ করতে হবে এবং বীটকারী প্রতিষ্ঠানকে ফ্রেমওয়ার্ক চুক্তিপত্রে স্বাক্ষর করতে হবে।
91	দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের স্থান ও ঠিকানা	0	ক্যাশিয়ার, পরিবেশ অধিদপ্তর, সদর দপ্তর, পরিবেশ ভবন, ই/১৬, আগারগাঁও (কক্ষ নং- ৩০৮), শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭ এর নিকট থেকে ক্রয় করা যাবে। সিডিউল ক্রয়ের সময় হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের ভকুমেন্ট, ভ্যাট নিবন্ধনপত্র ও হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স এর সত্যায়িত ফটোকপি জমা দিতে হবে।
۱ ٥٧	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	8	২৬/১০/২০১১ইং তারিখ অপরাহ্ন ৫.০০ ঘটিকা।
77.1	দরপত্র গ্রহণ ও খোলার স্থান	8	পরিচালক (প্রশাসন), পরিবেশ অধিদপ্তর, পরিবেশ ভবন, ই/১৬, আগারগাঁও (কক্ষ নং- ৩০৩), শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।
۱ ۶۷	দরপত্র গ্রহণের তারিখ ও সময়	8	২৭/১০/২০১১ইং তারিখ দুপুর ১২.০০ ঘটিকা।
७०।	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময	8	২৭/১০/২০১১ইং তারিখ দুপুর ১২.৩০ ঘটিকায় উপস্থিত দুবদাতার অথবা তাদের প্রতিনিধির যেদি

উপস্থিত দরদাতার অথবা তাদের প্রতিনিধির (যদি তারিখ ও সময় কেহ উপস্থিত থাকেন) উপস্থিতিতে খোলা হবে। পণ্যের নাম, পরিমাণ ও বিবরণ সম্বলিত বিশেষ নির্দেশনা 184 Specification দরপত্রের সিডিউলের সাথে পাওয়া যাবে। Specification এ কোন অস্পষ্টতা বুঝার জন্য কর্তৃপক্ষের সাথে আলোচনা করা যাবে। কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই সকল অথবা যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা কর্তপক্ষ সংরক্ষণ করেন।

					7,00	বিজ্ঞা						
	A	SHER AS		বিদ্য	ৎ সাশ্ৰয়ী ব	বাতি ব্যবহার ক	রুন					
٥ ১ ٥২	মন্ত্রণাল এজেন্টি	ায়/বিভাগ া			ানি ও খনিজ বদ্যুৎ উন্নয়ন ৫	সম্পদ মন্ত্রণালয়/বিদ্ বার্ড।	নুৎ বিভাগ।					
08	সংগ্ৰাহ	ক সন্তার না ক সন্তার জে				পাল নির্মাণ প্লান্ট, চ	উগ্রাম।					
o(t	আহ্বা	নর নাম		(০২) টেনশ্ এর মেরামত্ত (০৪) ওভার ওভারহেড ক্রেনসমূহের বাৎসরিক বি নির্বাপক যত্ত স্ট্যান্ড মের সলিনয়েড ত মেরামত কা মেরামত ও কাজ। (১৩)	ন মেশিনের ব কাজ। (০৩) বহেড ক্রেনের ক্রেনের বৈদ্যু রেল লাইনে ভব্তিতে ২ (দূ রুবিফিলিং ও মত কাজ। চাল্প ও এয়ার জ। (১১) গে সংরক্ষণ কাজ মত। (১৫) ষ	ক ভিত্তিতে এসি/ডিসি মটর (১.০০-১০.০০ ঘোড়া) রি-ওয়াভিং (২য় ধাপ) করা মেশিনের সাপোর্টিং স্ট্যান্ড, টেনশন মেশিন ও স্পিনিং মেশিনের মধ্যবর্তী ফ্লোক । (০৩) বাৎসরিক ভিত্তিতে চালনী দ্বারা পাথর কুঁচি ও ডাষ্ট পৃথককরণ কাজ হড ক্রেনের আপ-ডাউন গীয়ার বক্সের মেরামত কাজ। (০৫) বাৎসরিক ভিত্তিতে ক্রনের বৈদ্যুতিক বাসবার লাইন মেরামত কাজ (২য় ধাপ)। ০৬) ওভারহেত রেল লাইনের এলাইনমেন্ট ঠিককরণসহ গার্ডারসমূহের মেরামত কাজ। (০৭ বিত্তিত ২ (দুই)টি টেনশন মেশিনের মেরামত কাজ (২য় ধাপ)। (০৮) অগ্নিরিফিলিং ও অগ্নি নির্বাপক যন্ত্র/বাকেট স্থাপনের জন্য প্র্যান্টের বিভিন্ন পয়েন্টের তি কাজ। (০৯) বাৎসরিক ভিত্তিতে ওভাহেড ক্রেনের ব্রেক কয়েল এয়াল ও এয়ার সিলিভার মেরামত কাজ। (১০) স্পিনিং মেশিনের শ্যাফট ও রোলার ব্র ও এয়ার সিলিভার মেরামত কাজ। (১০) স্পিনিং মেশিনের শ্যাফট ও রোলার ব্য (১১) গেন্ট্রি ক্রেনের নুতন বর্ধিত রেল লাইনের মধ্যবর্তী পোল স্ট্যাকিং ইয়াজ ব্য কাজ। (১২) ফর্ক লিফটের প্রেসার পাস্প ও টপ কনভেন্তরের মেরামত বাকা পোল মোভের এলাইনমেন্ট (১ম ধাপ) মেরামত কাজ। (১৪) মোন্ডের নাব তা (১৫) যান্যাসিক ভিত্তিতে এ,বি,সি ও ডি টাইপ পোল মোন্ড মেরামত কাজ						
০৬	আহ্বা	নর সূত্র নং	હ	(১৬) এসি/ডিসি মটর রি-ওয়াভিং করণ (১ম ধাপ) (১১.০০ ঘোড়া হইতে ৫০.০০ কাজ। ০৪ (১৬)/পিসি/চট্টঃ/১-৬/২০১১-২০১২/৮৫ তারিখঃ ০২/১০/২০১১খ্রীঃ সন।								
09	তারিখ সংগ্রহ	পদ্ধতি		থোলা দরপত্র।								
0 g 0 g	দরপত্র	ও টাকার উ প্রচারের তা	রিখ		১১ খ্রীঃ সন।	en retouteur von						
20	দরপত্র দিন ও	বিক্রয়ের <i>শে</i> সময়	ণষ	৩০/১০/২০	১১ খ্রীঃ সন, ই	সময় ১৬ঃ০০ ঘটিক	1976					
77	দরপত্র সর্বশেষ	গ্রহণের/দাণি য তারিখ ও	সময়	2006 Tel-Section State		ময় ১২:০০ ঘটিকা	12 					
25	দরপত্র ও সময়	খোলার তা	রিখ	CONTRACTOR OF CONTRACT		নময় ১২ঃ৩০ ঘটিকা		222-2-	ngor or one same			
20	ও ঠিক i) দরপ দপ্তর (ii) দরণ দপ্তর (iii) দর	ত্র দলিল বি	ক্রির ক্রির	ক) প্রধান প্রকৌশলী, পূর্তকর্ম, ১নং আব্দুল গণি রোড, বিদ্যুৎ ভবন (নীচ তলা), বিউবো ঢাকা। খ) পরিচালক, পূর্তকাজ, ১নং আব্দুল গণি রোড, বিদ্যুৎ ভবন (৫ম তলা), বিউবো ঢাকা। গ) নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, হালিশহর, চট্টগ্রাম। প্রযোজ্য নয়। নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, হালিশহর, চট্টগ্রাম। নির্বাহী প্রকৌশলীর, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, হালিশহর, চট্টগ্রাম এর দপ্তর।								
\$8	র্খোলার			আগ্রহী ও উ	পযক্ত এবং টে	্ ভার ডকমেন্টের S	ection-2 এর	ITT-4.4 অন	যায়ী যোগ্য ও অভিত			
ENN)	100000			ঠিকাদারী ও হালনাগাদ	রতিষ্ঠান দরণ ট্রেড লাইরে	শত্রে অংশগ্রহণ ক সন্স, আয়কর স	রিতে পারিবে ানদপত্র. ভ্যা	। প্রতিষ্ঠানের ট রেজিস্ট্রেণ	র মালিকানা দলিল গন ও অভিজ্ঞতা			
				(চুক্তিপত্র/ক ডকুমেন্টের	ার্যাদেশ) এর Section-1	া সত্যায়িত ছায়া এর D-17 অনুযায়	লিপি দরপত্রে il সীলমোহরবৃ	র সহিত সং ত খামের উপ	ংযোজনপূর্বক টেভা শর কাজের নাম এব			
26	ক্রঃ	প্যাকেজ		্রপ্রতিষ্ঠানের : প্যাকেজ	নাম ঠিকানা উ অবস্থান	ল্লেখ ও স্বাক্ষর করি দরপত্র	য়া দরপত্র দার্ঘি টিভার	র্থল করিতে হই সরবরাহ	বৈ। মন্তব্য			
	নং	নম্বর	3	পরিচিতি	9,5905,979715	দলিলের অফেরত্যোগ্য	সিকিউরিটি (টাকা)	করণের	N 5506 W (\$16			
	02)	OMW		ারিক	চ্ট্ৰপ্ৰাম	মূল্য (টাকা) ৬০০/-	\$2,000/	সময়সীমা ৩৬৫	ক) দূরপত্র ক্র			
	63.8	-3(ii)	(১.০ ঘোড় ওয়ার্	/ডিসি মটর po-১০.০০ pi) রি- ভিং (২য়) করা। াশন ানের াটিং স্ট্যাভ, শন মেশিন পানিং ানের কতী ফ্লোর মেরামত । রিক গতে চালনী পাথর কুঁচি াষ্ট্র করণ ন গীয়ার র মেরামত র মেরামত র মেরামত র মেরামত র মেরামত বিহু বিহু	পিসি পোল নির্মাণ প্রাস্ট প্রাঙ্গণ।	(ছয়শত টাকা)	- (বার হাজার টাকা)	(তিনশত প্রয়ষ্টি) দিন	মূল্য (টাকা) পে অর্জার/ব্যাংক ড্রাফ্ট আকারে উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ চবিস, বিউবো আগ্রাবাদ, চট্টগ্রা এর অনুকূরে গ্রহণপূর্বক দাখিব করিতে হইবে।			
	02)	OMW -24	মেশি সাপে টেন্ ও শি মেশি মধ্যব			8০০/- (চারশত টাকা)	৫,০০০/- (পাচ হাজার টাকা)	৬০ (ষাট) দিন				
	00)	RM- 14	ভিত্তি দ্বারা ও ড			৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৮,০০০/- (আট হাজার টাকা)	৩৬৫ (তিনশত পয়ষ্টি) দিন	খ) টেভার সিকিউরিটি (টাকা) পে- অর্ডার-ব্যাংক গ্যারন্টি আকারে উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ চবিস, বিউবো আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম এর অনুকৃদ্দ গ্রহণপূর্বক দরপত্রের সহিত্ত দাখিল করিতে হইবে।			
	08)	OMW -27(ii)	ওভা- ক্রেন্ডে ডাউ-			৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৮,০০০/- (আট হাজার টাকা)	৬০ (ষাট) দিন				
	00)	OMW -34(ii)	ক্রেন্টে বৈদ্যু বাসব মেরা	তে রহেড		৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৭,০০০/- (সাত হাজার টাকা)	৩৬৫ (তিনশত প্রমষ্টি) দিন				
	০৬)	OMW - 27(iii)	ওভা ক্রেন রেল এলা ঠিকব গার্ডা	রহেড সমূহের লাইনের ইনমেন্ট করণসহ রসমূহের		8০০/- (চারশত টাকা)	৫,০০০/- (পাচ হাজার টাকা)	৬০ (ষাট) দিন				
	09)	OMW 31(ii)	বাৎস ভিত্তি (দুই) মেশি মেরা	মত কাজ। বিক তে ২)টি টেনশন নের মত কাজ		৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৭,০০০/- (সাত হাজার টাকা)	৩৬৫ (তিনশত পঁয়ষট্টি) দিন।				
	ob)	OMW -25	অগ্নি যন্ত্ৰ গ অগ্নি যন্ত্ৰ/ব স্থাপ প্ৰায়াব পয়ো	ধাপ)। নির্বাপক রিফিলিং ও নির্বাপক বাকেট নের জন্য নের বিভিন্ন নেটর সট্যাভ		৩০০/- (তিনশত টাকা)	২,৫০০/- (দুই হাজার হাজার পাঁচশত টাকা)	৬০ (ষাট) দিন।				
	০৯)	OMW -37(ii)	বাৎস ভিত্তি ওভা ক্রেন্ডে কয়ে	রহেড নর ব্রেক ল এয়ার নয়েড ভাল্প য়ার		৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৮,০০০/- (আট হাজার টাকা)	৩৬৫ (তিনশত পয়ষট্টি) দিন।				
	20)	OMW -41	মেরা স্পির্বি শ্যাফ রোল কাজ	মত কাজ। নং মেশিনের ন্ট ও ার মেরামত		৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	৮,০০০/- (আট হাজার টাকা)	৬০ (ষাট) দিন।				
	22)	OMW -11	গোর নুতন লাইং পোল ইয়াও	ট্র ক্রেনের বর্ষিত রেল নের মধ্যবর্তী বর্তী উট্যাকিং ব্যামত বংরক্ষণ		8০০/- (চারশত টাকা)	৫,০০০/- (পাচ হাজার টাকা)	৬০ (ষাট) দিন				

OMW মোল্ডের নাট 800/-বোল্ট মেরামত। (চারশত টাকা) ষান্মাসিক ভিত্তিতে এ, বি, সি ও ডি টাইপ (000/--62(ii) (পাঁচশত পোল মোল্ড মেরামত কাজ এসি/ডিসি মটর OMW (000/-রি-ওয়ান্ডিং করন -14(i) (পাঁচশত (১ম ধাপ) (১১.০০ ঘোড়া হইতে ৫০.০০

ফর্ক লিফটের

প্রেসার পাম্প ও

টপ কনভেক্টরের

মেরামত কাজ।

বাকা পোল

এলাইনমেন্ট

মেরামত কাজ

ঘোড়া) কাজ।

(১ম ধাপ)

মোল্ডের

OMW

OMW

-63(i)

দরপত্র আহ্বানকারীর নাম

দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী

20)

পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, হালিশহর, রামপুর, চট্টগ্রাম-দরপত্র আহ্বানকারীর ঠিকানা দরপত্র আহ্বানকারীর বিস্তারিত যোগযোগের ঠিকানা পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, হালিশহর, রামপুর, চট্টগ্রাম-৪২২৪।

(ফোনঃ ০৩১-৭২ ৮০৯১। ই-মেইলঃ pcpctg53@bttb.net.bd দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের অনুমতির সময় নিমুবর্ণিত সনদপত্রের মূলকপি প্রদর্শন করিতে হইবে: (ক) হালনাগাদ ট্রেড

বিশেষ নির্দেশিকাঃ দরপত্রের সকল শর্তাবলী সিডিউলে বিস্তারিত বর্ণিত আছে।

(খ) মালিকানা দলিল (গ) হালনাগাদ আয়কর সার্টিফিকেট (TIN) ও ভ্যাট (VAT) রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট এবং (ঘ) ক্ষেত্রভেদে অথরাইজেশন লেটার। বর্তমানে চট্টগ্রাম ও ঢাকা মহানগরীতে Magnetic Ink Character Recognition (MICR) ব্যতীত কোন পে-অর্ডার,ব্যাংক দ্রাফট বাংলাদেশ ব্যাংকে নিকাশের মাধ্যুমে মূল্য পরিশোধযোগ্য নয়। ফলে আগ্রহী ঠিকাদারুদেরকে অবশ্যই দরপত্র ক্রয়ের

(00/-

500/-

(ছয়শত টাকা)

(পাঁচশত

b,000/-

जिन (

50

(ষাট)

जिन (

50

(যাট)

700

আশি)

जिन ।

50

(ষাট)

(একশত

(আট

হাজার

টাকা)

\$8,000

/- (চৌদ্দ

8,000/-

b.000/-

হাজার

টাকা)

হাজার

(আট

হাজার

টাকা)

(সাত

হাজার

টাকা)

প্রকৌঃ এস এম এ আজিম।

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী।

পাঁচশত

9,000/

সময় এবং দাখিলের ক্ষেত্রে দরপত্রের সহিত সকল কাজের জন্য MICR গুণসম্পন্ন পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ, চবিস, বিউবো, চট্টগ্রামের অনুকূলে দাখিল/প্রদান করিতে হইবে। অন্যথায় দরপত্র বিক্রয় করা হইবে না এবং ক্ষেত্রবিশেষে দরপত্র বাতিল করা হইবে। দরপত্র ক্রয় অথবা দাখিলের তারিখ সরকারে নির্বাহী আদেশ অথবা অনিবার্য কারণবশতঃ বন্ধ থাকিলে তৎপরবর্তী স্বাভাবিক কার্যদিবসে যথাক্রমে দরপত্র ক্রয় ও দাখিলের শেষ দিন বালিয়া গণ্য হইবে। সকল দরপত্র বাতিল/গ্রহণের ক্ষমতা সংগ্রাহক সন্তা কর্তৃক সংরক্ষিত

প্রকৌঃ এস এম এ আজিম নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী আইডি নং-১-০৯৫৫ পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিদ্যুৎ/জন-২৩১(৩)/৪/১০/১১ জিডি-৪২০৫ বিউবো, হালিশহর, চট্টগ্রাম

মোঃ আবুল কালাম আজাদ জিডি-৪১৯০ সহকারী পরিচালক (সেবা)